
5441-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.08.2014 № 49/9 

О проекте закона Пермского края "О создании органами 
местного самоуправления муниципальных районов  
и городских округов Пермского края условий для 
оказания медицинской помощи населению в соответствии 
с территориальной программой государственных 
гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской 
помощи" (первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра здравоохранения Пермского края 

Крутень Анастасии Владимировны, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О создании органами местного 

самоуправления муниципальных районов и городских округов Пермского края 

условий для оказания медицинской помощи населению в соответствии  

с территориальной программой государственных гарантий бесплатного 

оказания гражданам медицинской помощи" в двух чтениях в ходе заседания 

Законодательного Собрания Пермского края 21-22 августа 2014 года. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


